
15/03/23, 11:00 PORTARIA Nº 664, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 - PORTARIA Nº 664, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-664-de-24-de-fevereiro-de-2023-466215997 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/02/2023 | Edição: 39 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Controladoria-Geral da União/Gabinete do Ministro

PORTARIA Nº 664, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições e

da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria n.º 455, de 22 de setembro de 2020, e conforme o

disposto no Decreto n.º 11.330, de 1º de Janeiro de 2023, e o que consta no processo 00190.101928/2023-

15, resolve:

DESIGNAR DIOVANA NOGUEIRA GUADANINI QUINTINO, para exercer a Função Comissionada

Executiva de Superintendente, código FCE 1.13, da Controladoria Regional da União no Estado de Paraíba,

ficando dispensada da função de Chefe de Serviço e da substituição que atualmente ocupa.

VINICIUS MARQUES DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


